平成  年  月  日

宇 都 宮 市 長  様

名   称

代表者氏名             印

地域子育て支援拠点事業廃止届出書

 標記について，児童福祉法第６条の３第６項に規定する地域子育て支援拠点事業を廃止したの

で，社会福祉法第６９条第２項の規定に基づき届け出る。

経営者名称(法人名称）

代 表 者 氏 名

主たる事務所の所在地

拠 点 の 名 称

拠 点 の 所 在 地

事 業 廃 止 年 月 日 平成  年  月  日

実 施 形 態 一般型     連携型     地域機能強化型

廃 止 理 由

〔添付書類〕

・理事会議事録

・収支予算書    他